
 

ニュースリリース                          お問い合わせ先 

2021年３月29日                           総務部 総務グループ 大貫 

Email:AD-INQ@so.fujioil.co.jp 

 

 

東京支社移転に伴うフジサニープラザ TOKYOの閉鎖について 

 

不二製油株式会社（本社：大阪府泉佐野市 代表取締役社長 大森 達司）は、2021 年 

7月に東京支社を現在の港区三田から港区東新橋（汐留）に移転することに致しました。 

 この移転にともない、併設しておりますフジサニープラザ TOKYO を 5 月 18 日に閉鎖することといたし 

ましたのでご案内申し上げます。 

 

 フジサニープラザ TOKYO は、1977（昭和 52）年 11 月、不二製油株式会社のフジサニープラザ 

第 1 号として、当時の東京支店（港区芝大門）に開設いたしました（当時は「フジサニープラザ 

東京」）。それから 44 年、お客様との共創の場として、アプリケーション開発やマーケティング分析の場 

としてご利用いただいてまいりました。 

このたび東京支社内におけるフジサニープラザの機能は、当社の研究開発拠点である、つくば研究 

開発センターと不二サイエンスイノベーションセンター（大阪・泉佐野市）に移管することといたしました。 

お客様はじめお取引先の皆さまには長きにわたり、フジサニープラザ TOKYO をご愛顧いただきました 

ことに心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後とも

変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、移転後の住所および連絡先につきましては、5 月以降に改めてご連絡申し上げます。 

 

以上 

 


